ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в перечень платных
услуг по основным видам деятельности

Во изменении приказов № 792 осн от 13.12.2018г., № 63 осн от 31.01.2019г., № 120
осн от 20.02.2019г., № 153 осн от 11.03.2019г., № 242 осн от 12.04.2019г., № 304 осн от
06.05.2019г., № 404 от 31.05.2019г., № 411 осн от 03.06.2019г., № 536 от 30.07.2019г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг (работ) по основным видам
деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности (приложение №1 к
настоящему приказу);

2. Применять изменения согласно приложению №1 к настоящему приказу с момента
подписания приказа.

ПРИКАЗ

И.о. ректора

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление по внебюджетной деятельности

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно
правового управления Т.Е. Тархова

Начальник управления
экономики и финансов М.Я. Кулешко

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Л

< Начальник управления по
внебюджетной деятельности / Т.Г. Сергеева

Рассмотрено на заседании
профсоюзного комитета КрасГМУ
Протокол № S '  от г.
Председатель профсоюзного комитета
ФГБОУ ВО
им.проф. В
Минздрав:

г (работ) по основным видам деятельности ФГБОУ
[здрава России и размер платы за услуги (работы) по

Приложение №1
к приказу > - ^ / ^ .  ,..07 г / с < ?  к ?

ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно
основным видам деятельности

в п.п. 1.4. в части платных образовательных услуг по
программам дополнительного профессионального
образования, в Отдел довузовской подготовки центра
обучения и приема абитуриентов добавить:

1.4. Платные образовательные услуги по программам дополнительного
профессионального образования

Отдел довузовской подготовки центра обучения и приема абитуриентов

Наименование специальности Стоимость обучения за 2019-
2020 учебный год, руб.

Подготовка иностранных граждан и лиц без
гражданства к освоению основных профессиональных
образовательных программ на русском языке

115 000,00